
Protokół Nr XXXIV/21  

     z dnia 06 lipca 2021 r. 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz, odbytej w sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu pod przewodnictwem Piotra Ruska – 

Przewodniczącego Rady.   

 

Sesja Rady rozpoczęła się o godz. 16.30 i trwała do 16.50.  

  

W sesji uczestniczyło 14 radnych (nieobecny radny Tomasz Grynaszko), wójt Jerzy Ulbin, 

zastępca wójta Edward Krumplewski, sekretarz Monika Borysewicz, skarbnik Barbara 

Zapała. 

 

Listy obecności stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu.  

 

Ad.-1/2. 

Przewodniczący Rady Piotr Rusek otworzył obrady XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Dobromierz. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

Zapytał, czy radni mają uwagi do porządku obrad?   

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.    

  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Dobromierz na rok szkolny 2021/2022. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Ad.-3. 

- skarbnik Barbara Zapała omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na rok 2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

- wójt Jerzy Ulbin poinformował, że zwołanie sesji nadzwyczajnej było konieczne ze względu 

na wprowadzenie istotnych zmian w budżecie Gminy Dobromierz, związanych z realizacją 

gminnych inwestycji. Dodatkowo zachodzi również konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

stawek ceny paliwa przy podpisywaniu umów z rodzicami dzieci niepełnosprawnych, których 

transport do szkół w roku szkolnym 2021/2022 finansuje gmina.  

- przewodniczący Rady Piotr Rusek zapytał, czy radni mają pytania do przedmiotowego 

projektu uchwały? 

Pytań nie zgłoszono. 



-przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Gminy Andrzej Babiarz poinformował, że 

kierowana przez niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Dobromierz na rok 2021 w głosowaniu: 4 radnych za, 1 nieobecny. 

 

Za podjęciem Uchwały Nr XXXIV/205/21 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na rok 2021, głosowało: 14 radnych za, 1 nieobecny. 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad.-4.  

-sekretarz Monika Borysewicz omówiła projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2021/2022. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.    

-przewodniczący Rady Piotr Rusek zapytał, czy radni mają pytania do przedmiotowego 

projektu uchwały? 

Pytań nie zgłoszono.   

 

-przewodniczący Komisji Budżetowej i Mienia Gminy Andrzej Babiarz poinformował, że 

kierowana przez niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie w 

sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 

2021/2022, w głosowaniu: 4 radnych za, 1 nieobecny. 

 

-przewodniczący Komisji Socjalnej Michał Sadowski poinformował, że kierowana przez 

niego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2021/2022, w 

głosowaniu: 4 radnych za, 1 nieobecny. 

 

Za podjęciem Uchwały Nr XXXIV/206/21 w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Dobromierz na rok szkolny 2021/2022, głosowało: 14 radnych za, 1  

radny nieobecny. 

 

Ad.-5. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie 

obrad XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dobromierz.   

 

 

         

 

 

 

        
Protokolant: Monika Skowron  

Obsługa prawna: radca prawny Mariusz Starke 

 


